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Përshëndetje të gjithëve, 

Faleminderit shumë për  vlerësimin. Janë pikërisht këto gjeste simbolike ato që e rrisin motivin dhe 

dëshirën për të mësuar, ndikojnë në krijimin e qëllimeve për arritje të suksesit dhe nuk na lejojnë të 

ndalemi.   

Një falënderim i madh i takon profesorëve dhe gjithë stafit akademik për kontributin e dhënë, sepse, 

janë ata te cilët përveç të gjitha obligimeve tjera, në supet e tyre e mbajnë edhe peshën e rëndë të 

përcjelljes së njohurive dhe rëndësinë e shkollimit e edukimit.  

Të gjithë juve, gëzuar 7 marsin!  

Ndërsa për të gjitha gratë, si brenda universitetit ashtu edhe jashtë, gëzuar Ditën e Gruas, simbolit të 

rezistencës së vazhdueshme të luftës për barazi. 

Kualiteti i një Universiteti, matet me cilësinë e studentëve që i nxjerrë dhe progresin të cilin studentët e 

arrijnë gjatë viteve në studimeve dhe universiteti jonë e ka dëshmuar në vazhdimësi se progresi është e 

vetmja rrugë që do e ndjekë.  

Në vitin e gjashtë të themelimit, Universitetit “Kadri Zeka”, i uroj të vazhdojë ecjen në rrugën e 

zhvillimit, e bashkë me universitetin të rritemi edhe ne, profesionalisht, e personalisht. 

 Gëzuar!  

 


